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Krótki opis firmy

Comarch został założony w 1993 roku w Krakowie. Prowadzi projekty dla czołowych marek z polski i świata w
najważniejszych sektorach gospodarki m.in.: telekomunikacji, finansach, bankowości i ubezpieczeniach, handlu i usług,
infrastruktury IT, administracji publicznej, przemyśle, ochronie zdrowia oraz w sektorze małych i średnich przedsiębiorstw.
Firma specjalizuje się w systemach zarządzania przedsiębiorstwem ERP, bezpieczeństwem informatycznym, systemach
CRM i wsparcia sprzedaży, Internecie Rzeczy oraz business intelligence. Z usług Comarch skorzystało kilkadziesiąt tysięcy
światowych marek w ponad 60 krajach na 6 kontynentach. Obecnie zatrudnia 7 000 ekspertów, w 90 biurach w ponad 30
krajach, od Japonii i Australii, przez Europę aż po Brazylię. Comarch tworzy miejsca pracy nie tylko dla programistów, ale
również analityków, konsultantów, handlowców, marketingowców czy pracowników działów administracyjnych, a system
pracy opiera się na modelu hybrydowym. Od kilkunastu lat prowadzi także jeden z największych programów stażowych IT
w Europie.

 

Profil pracownika 

Do swoich zespołów poszukujemy pasjonatów najnowszych technologii. Jeżeli jesteś osobą stawiającą na jakość,
poszukującą nowych wyzwań, zaangażowaną i chętną do dalszego rozwoju, szukamy właśnie Ciebie!

Pamiętaj też, że nie musisz być absolwentem informatyki lub telekomunikacji, żeby pracować w IT! Do różnych zespołów
poszukujemy również specjalistów z takich obszarów jak analityka, marketing i design, administracja czy handel i
konsulting.

Sposób rekrutacji

W Comarch czekają na Ciebie trzy rodzaje rekrutacji, zależne od stanowiska, na jakie aplikowałeś: informatyczne,
biznesowe i administracyjne oraz marketingowe i kreatywne. W każdym przypadku musisz wypełnić formularz rekrutacyjny
i czekać na informację zwrotną. Kolejnym krokiem jest test (informatyczne) lub zadnie rekrutacyjne (marketingowe i
kreatywne). Następnie wybranych kandydatów zapraszamy na rozmowę rekrutacyjną w wersji online lub do naszego biura.
Ostatnim etapem procesu jest decyzja rekrutacyjna.
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